

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2607/2026

Carátula : REPUESTOS P/ LEG. N.º 228, 229 Y 230

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Proveedor                           | PARABRISAS ROMA S.A.S    |                  | CASA DOS RAMOS S.A.      |        | LOPEZ, JORGE OMAR        |            |  |
|-----------------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------|------------------|--------------------------|--------|--------------------------|------------|--|
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Código                              | 10628                    |                  | 1625                     |        | 3733                     |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Cotización                          | 2026/1902                |                  | 2026/1896                |        | 2026/1899                |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Mantenimiento Oferta                | 30 DÍAS CORRIDOS         |                  | 30 DÍAS CORRIDOS         |        | 30 DÍAS CORRIDOS         |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Plazo de Entrega                    | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |                  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |        | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Forma de Pago                       | 30 DÍAS CORRIDOS         |                  | 30 DÍAS CORRIDOS         |        | 30 DÍAS CORRIDOS         |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | Observaciones                       |                          |                  |                          |        |                          |            |  |
| ITEM                  | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                                                                                                                                                                                  |                                     |                          |                  |                          |        |                          |            |  |
| 1/0                   | 1,00     |        | MANO DE OBRA POR REPARACIÓN DE 3 (TRES) TAPIZADOS BUTACAS (CONDUCTOR) INCLUYE MOLDURAS, TELA TIPO CUERINA, RESORTE Y SOLDADURAS.<br>* P/ CAMIONES IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 228, 229 Y 230 |                                     | 620.000,00               |                  |                          |        |                          | 640.000,00 |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 1,00                                | 620.000,00               |                  |                          |        | 1,00                     | 640.000,00 |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | NO RECHAZADO POR ESTAR MAL COTIZADO |                          | NO               |                          |        |                          |            |  |
| Preventivo: 595000    |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 20%: 119000                         | Total: 714000            | PRECIO UNITARIO: |                          | MARCA: |                          |            |  |
| 2/0                   | 1,00     |        | MANO DE OBRA POR REPARACIÓN DE 2 (DOS) TAPIZADOS BUTACAS (ACOMPAÑANTE) INCLUYE TELA TIPO CUERINA Y RESORTE.<br>* P/ CAMIONES IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 228 Y 229                           |                                     | 620.000,00               |                  |                          |        |                          | 400.000,00 |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 1,00                                | 620.000,00               |                  |                          |        | 1,00                     | 400.000,00 |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | NO RECHAZADO POR ESTAR MAL COTIZADO |                          | NO               |                          |        |                          |            |  |
| Preventivo: 445000    |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 20%: 89000                          | Total: 534000            | PRECIO UNITARIO: |                          | MARCA: |                          |            |  |
| 3/0                   | 4,00     |        | ESCOBILLA LIMPIAPARABRISAS<br>* P/ CAMIONES IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 228 Y 229                                                                                                            |                                     | 480.000,00               |                  | 90.000,00                |        |                          |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 4,00                                | 120.000,00               | 4,00             | 22.500,00                |        |                          |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | NO RECHAZADO POR NO INDICAR MARCA   |                          | NO TYC           |                          | NO     |                          |            |  |
| Preventivo: 11500     |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 20%: 2300                           | Total: 13800             | PRECIO UNITARIO: |                          | MARCA: |                          |            |  |
| 4/0                   | 2,00     |        | PARABRISAS CURSOS Y LECTOR<br>* P/ CAMIONES IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 228 Y 229                                                                                                            |                                     | 1.980.000,00             |                  |                          |        |                          |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 2,00                                | 990.000,00               |                  |                          |        |                          |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | NO PLIKINGTON                       |                          | NO               |                          | NO     |                          |            |  |
| Preventivo: 652625    |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 20%: 130525                         | Total: 783150            | PRECIO UNITARIO: |                          | MARCA: |                          |            |  |
| 5/0                   | 1,00     |        | COMANDO CALEFACTOR<br>* P/ CAMION IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 230                                                                                                                            |                                     | 2.032.800,00             |                  |                          |        |                          |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 1,00                                | 2.032.800,00             |                  |                          |        |                          |            |  |
|                       |          |        |                                                                                                                                                                                                  | IVECO                               |                          | NO               |                          | NO     |                          |            |  |
| Preventivo: 2109330,9 |          |        |                                                                                                                                                                                                  | 20%: 421866,18                      | Total:                   | PRECIO UNITARIO: |                          | MARCA: |                          |            |  |
| 2531197,08            |          |        |                                                                                                                                                                                                  |                                     |                          |                  |                          |        |                          |            |  |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 2607/2026

Carátula : REPUESTOS P/ LEG. N.º 228, 229 Y 230

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Proveedor            | PARABRISAS ROMA S.A.S    |            | CASA DOS RAMOS S.A.      | LOPEZ, JORGE OMAR        |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------------------|------------|--------------------------|--------------------------|
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Código               | 10628                    |            | 1625                     | 3733                     |
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Cotización           | 2026/1902                |            | 2026/1896                | 2026/1899                |
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS         |            | 30 DÍAS CORRIDOS         | 30 DÍAS CORRIDOS         |
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |            | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC |
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Forma de Pago        | 30 DÍAS CORRIDOS         |            | 30 DÍAS CORRIDOS         | 30 DÍAS CORRIDOS         |
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Observaciones        |                          |            |                          |                          |
| ITEM                                                                            | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      |                          |            |                          |                          |
| 6/0                                                                             | 10,00    |        | LÁMPARAS H7 24V 70W<br>* 3 P/ CAMION IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 228.<br>* 4 P/ CAMION IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 229<br>* 3 P/ CAMION IVECO MODELO 20-170-E-22 - LEG. 230<br><br>Lugar de Entrega: Avenida Hipólito Yrigoyen N.º 868 - Coordinación de Ambiente.<br><br>Destino: Reparación de 3 (tres) camiones Iveco Modelo 20-170-E - Legajos N.º 228, 229 y 230. | 10,00                | 532.000,00               |            | 265.000,00               |                          |
|                                                                                 |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | NO OSRAM             |                          |            | PHILLIPS                 | NO                       |
| Preventivo: 24150      20%: 4830      Total: 28980      PRECIO UNITARIO: MARCA: |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      |                          |            |                          |                          |
| TOTAL ITEMS COTIZADOS                                                           |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6                    |                          | 2          |                          | 2                        |
| TOTAL OFERTA BASICA                                                             |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 6.264.800,00         |                          | 355.000,00 |                          | 1.040.000,00             |
| TOTAL OFERTA ALTERNATIVA                                                        |          |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                      |                          |            |                          |                          |